



서 광 금 속

경기도 화성시 동탄원천로 163,6층 608호 (반송동, 위너스타)

Tel:031-297-8208 Fex:031-257-8208 E-mail: skmetal88@gmail.com

담당자 : 이 영애 HP:010-6265-8203

견 적 서

수 신: 서울대학교(귀중)

참 조:

견적일자: 2018.4.24

※ 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다 ※

합계(부가세 포함)		₩	2,199,780					
No	품명	규격	단위	수량	단가	공급가액	세액	비고
1	Ti GR5 HEX BOLT	M8*50	EA	300	₩3,020	₩906,000	₩90,600	
2	Ti GR5 HEX BOLT	M8*35	EA	200	₩1,670	₩334,000	₩33,400	
3	Ti GR5 HEX BOLT	M6*20	EA	50	₩1,730	₩86,500	₩8,650	
4	Ti GR5 NUT	M8	EA	500	₩1,000	₩500,000	₩50,000	
5	Ti GR5 NUT	M6	EA	50	₩722	₩36,100	₩3,610	
6	Ti GR2 Washer	M8	EA	500	₩252	₩126,000	₩12,600	
7	Ti GR2 Washer	M6	EA	50	₩224	₩11,200	₩1,120	
8								
9								
10								
11								
12								
13								
합 계				1,650		₩ 1,999,800	₩ 199,980	

REMARKS

1. 견적유효기간- 견적일로부터 10일
2. 납기: 발주일로부터 30일소요.



서 광 금 속

경기도 화성시 동탄원천로 163,6층 608호 (반송동, 위너스타)

Tel:031-297-8208 Fex:031-257-8208 E-mail: skmetal88@gmail.com

담당자 : 이 영애 HP:010-6265-8203

견 적 서

수 신: 서울대학교(귀중)

참 조:

견적일자: 2018.4.27

※ 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다 ※

합계(부가세 포함) ₩ 1,830,070

No	품명	규격	단위	수량	단가	공급가액	세액	비고
1	Ti GR2 HEX BOLT	M8*50	EA	300	2,210	₩663,000	₩66,300	기계가공
2	Ti GR2 HEX BOLT	M8*35	EA	200	1,900	₩380,000	₩38,000	기계가공
3	Ti GR2 HEX BOLT	M6*20	EA	50	1,245	₩62,250	₩6,225	기계가공
4	Ti GR2 HEX NUT	M8	EA	500	819	₩409,500	₩40,950	기계가공
5	Ti GR2 HEX NUT	M6	EA	50	580	₩29,000	₩2,900	기계가공
6	Ti GR2 Washer	M8	EA	500	221	₩110,500	₩11,050	
7	Ti GR2 Washer	M6	EA	50	189	₩9,450	₩945	
8								
9								
10								
11								
12								
13								
합 계				1,650		₩ 1,663,700	₩ 166,370	

REMARKS

1. 견적유효기간- 견적일로부터 10일
2. 납기: 발주일로부터 30일 소요.

금속 인장강도

Material	Titanium Grade-2	Titanium Grade-9	Titanium Grade-5	STS400	STS304	AL-6061-T6	
인장강도	345	620	895	400-510	520	310	Mpa

1Mpa = 10.197 kgf/cm²

1Mpa는 단위 면적 1cm² 당 10kg의 하중을 견딜 수 있는 강도.

견 적 서

작성	승인	대표

2018년 4월 24일

서울대학교 산합협력단
장상철님

하기와 같이 견적 합니다

TEL:

FAX:

HP: 010-8072-8008

공 급 자	등록번호	124-87-11390		
	상 호	㈜ 아이엠에이	성명	신속례
	사업장 소재지	경기도 부천시 수도로 95번길 40 (내동)		
	업 태	제조	종 목	기계 및 부품
TEL 032)675-7720		FAX 032)684-7786		

NO	품목	규격	수량	단가	공급가액	비고
1	TI GR5 HEX BOLT	M8*50	300	4,000	1,200,000	중국산
2	TI GR5 HEX BOLT	M8*35	200	3,500	700,000	"
3	TI GR5 HEX BOLT	M6*20	50	2,700	135,000	"
4	TI GR2 NUT	M8	500	900	450,000	"
5	TI GR2 NUT	M6	50	600	30,000	"
6	TI GR2 P/W	M8 X 0.7T	500	1,200	600,000	"
7	TI GR2 P/W	M6 X 0.7T	50	1,200	60,000	"
Total			1,600		3,175,000	
비 고			납기: 발주 후 10 일			
			결제조건: 선급금 30%, 납품 전 70%			

